

株式会社外為どっとコム 店頭商品 CFD 取引説明書【商品】(CFD ネクスト) 新旧対照表

<2024 年 7 月 20 日改訂>

(下線部は変更箇所)

新 (変更後)	旧 (変更前)
<p>店頭商品 CFD 取引説明書【商品】(CFD ネクスト)</p> <p>(略)</p> <p><b>I. 店頭商品 CFD 取引のリスクおよび委託財産の管理方法について</b> 1. ~10 (略)</p> <p>11. 当社、カバー取引先および預託金の預託先の業務または財産の状況が悪化した場合、預託金の返還が困難になることで、お客様が損失を被る危険があります。<u>また、カバー取引先の事業撤退等により、対象となる銘柄において強制決済およびサービスの停止が発生する恐れがあります。</u></p> <p>以下省略</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>店頭商品 CFD 取引説明書【商品】(CFD ネクスト)</p> <p>(略)</p> <p><b>I. 店頭商品 CFD 取引のリスクおよび委託財産の管理方法について</b> 1. ~10 (略)</p> <p>11. 当社、カバー取引先および預託金の預託先の業務または財産の状況が悪化した場合、預託金の返還が困難になることで、お客様が損失を被る危険があります。</p> <p>以下省略</p>